
Komu:
Datum:25.2.2021 10:23
Předmět:  RE: szM FN Motol 234499L pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o

Yáů ený zákazaiku,

vaŠ e objednávka byta přiJata ke zpracování ,Zboá Vám bude dodáno v pož adované m termí nu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejblĚš í m mož né m. V
Pří Paděn Že se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhů tě dle ust. § 7? odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož aduJete dodáni v té to lbů tě, obratem nám
prosí m tuto skuteč nost oznamte.

Dodavatel tí mto prohlaŠ uje a předem obJednatele upozorňuje, ž e informace o výš i §jednaných jednotkových cen, steJně Jako lnformace o skladbě dodávek
zboŽÍ o povaŽuje a chrání  jako obchodní  taJemsM proyozll své ho závodu ve smy§tu u§t § 504 obč anské ho zákoní ku, a Jako takové  dodavatel obJedn atele ž ádá,
aby jej v té to souvislosti rovněž  chránil a utajoval.

Děkujeme

Objednávky zasí lejte na:

S pozdravem/Best Regards

Referentka obchodní ho oddělení

Fresenius Medical Care - Č R, s,r:o.

Evropská 423 /  L78

160 00 Praha 6

czech Republic

IČ o: 4579o884

0dběratel:
Fakultní  nemocnice v í iloto]e
oddělení  nákupu szM FN | lotol

V tivalu 84

0bjednávka č í slo:  2344991
ID :  369341

150 06 Praha 5 - t{ otol

IČ oi oog64-za3
DlÚ czaoo642o3

Datum: 2s.a2.2a21

Dodavatel:  Te1:
Fresenius Medica1 care-Č Ř; s.1.o
Evropská 423/778
160 aa Praha 6

Vyňizuje:
Dodejte na adlesU:
szM FN Motol
Komunikač ní  uze]  -2D

Pňejí mka zbož í  Po - Č t 6:g0 až  L9:oa, Pá 6:gg-75io8

-Objednáváme u Vás:
2l42/sa K7iní ka anesteziologie, resuscitace a intenzivní  medicí ny UK 2. Lt a FNt4 -

Né zeV

1 cI -cA Dialyzate K2 soooml, roztok bez fosfátu pro 
o!!"| ol

citrátovou dialýzu
á 2 Ks 96a92g!
( L5.06.zo78 7za78-o7o9to)

2 citrate solution safeLock 4%  , L,9L, Lc3
á 8 Ks Faaaaala4
( 26.a6,2ar9 z2a!'B-aragro'

3 Fi] trate Ba8 10l odPadní  Vak ná filtrát
á 1 Ks s629@rr
( 15.06.2918 z2gr8-g!q9!a)' 4 ltult ifiltrate PRo-kit ci-ca HD 1000
á 1 Ks Faaooo463
( 75,a6,2oL8 z2ar8-s7g9lo)

5 Nacl 0J9%  Frekaflex 1000m1

álOKs
celkem:

Foaoa+ '49

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1997 sb, a 268l2ar4 sb.
cena dodáVky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou,
Faktura musí  splňovat Vš echny nálež itosti dané  zákonen č .235l2oo4 sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m, splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uváděJte vž dy č í slo naš í  objednávky, Jinak zbož í
nemů ž e být převzato a fakturá vyří zena. Dodávejté  pouze celá balení ,
Žádáme obratem o zaslání  ákcepace (potvrzení ) té to objednávky.
objednávky v hodnotě nad 5a asq Kč  bez DPt{  fakturujte až  pozveřejnění
v re8istru smluv ministerstva Vnitra č R v souladu s § 6 odst,x
zákona 4. 34o/2o/5 sb, o_registru smluv. Není -li dohodnuto j inak,,
považ ujte objednáVku nevyňí zenou do jednoho měsí ce za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anskýn zákoní kem (č .89/2qr2 sb.)

5 BAL

zg Ks

8Ks

2 BAL

resuscitač ni odd,ě,} ení  pno dospělé  I .

95 256,60

,i,


